

Speciallægeholdingselskabet Merete Ipsen ApS

Dag Hammarskjølds Gade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 70 39 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Merete Ipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægeholdingselskabet Merete Ipsen ApS Dag Hammarskjølds Gade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 70 39 65
	Stiftet: 15. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Merete Ipsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Kapitalinteresse	Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-12.125	-13
Indtægter af kapitalinteresser	119.812	65
Øvrige finansielle omkostninger	-123	0
Resultat før skat	107.564	52
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	107.564	52
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70
Udbytte for regnskabsåret	57.200	260
Overføres til overført resultat	50.364	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278
Disponeret i alt	107.564	52

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.139.040	1.296
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.231	368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.507.271</u>	<u>1.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.507.271</u>	<u>1.664</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>4.517</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.517</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.511.788</u>	<u>1.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.350.338	1.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	260
Egenkapital i alt	<u>1.487.538</u>	<u>1.640</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	24.250	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.250	24
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.250</u>	<u>24</u>
Passiver i alt	<u>1.511.788</u>	<u>1.664</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Kapitalinteresse		
I regnskabsposten indgår goodwill med	300.000	600.000
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS	Aalborg	20 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
